
UCHWAŁA NR XLVI/102/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie prawa własności działki nr 116/7 obręb Wiślina 
wraz z istniejącym na niej budynkiem hydroforni i urządzeniami

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę prawa własności  
działki nr 116/7 obręb Wiślina, wraz z istniejącym na niej budynkiem hydroforni i urządzeniami 
infrastruktury technicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 116/7 obręb Wiślina zabudowana jest budynkiem hydroforni i urządzeniami
technicznej infrastruktury wodociągowej. Jej przejęcie przyczyni się do rozbudowy
i usprawnienia działania gminnej sieci wodociągowej.

Mając powyższe na uwadze, przejęcie przedmiotowej działki jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




